
Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений №
183672-1"

№ 183672-1-1 04.03.2019 13:24 (МСК)

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru.

2. Организатор размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью
"Газэнергоинформ", Россия, 192174, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, д.142, лит.А, пом.8Н

3. Предмет договора (наименование товаров, работ, услуг): Услуги вспомогательные,
связанные с предпринимательской деятельностью, прочие, не включенные в другие группировки
Услуги вспомогательные, связанные с предпринимательской деятельностью, прочие, не включенные в
другие группировкиЭта группировка включает:- услуги по

4. Заказчик: АО "Челябинскгоргаз"

5. Источник финансирования: Не определен

6. Начальная цена: 1 710 218,40 руб. (в том числе НДС)

7. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в
автоматическом режиме 04.03.2019 12:00 (МСК) на сайте в сети Интернет по адресу:
www.gazneftetorg.ru.

8. Представлено: Предложений - 1

9. Предложения представили:

№
п/п

Наименование
участника Предложение Сумма

Субъект малого и
среднего

предпринимательства

1 ООО "Аква Сервис"
( Р о с с ия ,  4 54048 ,
Челябинская область,
г . Ч е л я б и н с к ,
ул.Шаумяна,  д .50,
оф.15)

183672-1-1,
участвует с

01.03.2019 12:47:29
(МСК)

1 425 150,00 руб.
( б е з  Н Д С
(плательщиком
Н Д С  н е
является)) .

да

10. Отозвано: Предложений - 0

11. Адрес размещения протокола в сети Интернет:
www.gazneftetorg.ru/trades/fz223/ProposalRequest/?action=print_protocol&id=40123

стр. 1 / 1


